



تاریخ
۲۲
اردیبهشت
۱۴۰۰
چهارشنبه

صفحه	۴
شماره	۳۰۷۲
سال	بیست و هفتم

خبر

معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد؛

تولید بذور هیبرید در اراضی

آستان مقدس شاهچراغ (ع)

معاون امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی از انعقاد تفاهنامه بین مدیریت حرم حضرت شاهچراغ (ع)، بخش خصوصی و سرمایه‌گذار خارجی خبر داد و گفت: بر اساس تفاهنامه مذکور بذور هیبرید سبزی و صیفی در دو هکتار از اراضی این حرم مطهر تولید می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجدمهدی برومند در سفر به استان فارس با بیان اینکه سالانه ۷۷۰ میلیون عدد بذر هیبرید برای گلخانه‌های کشور مورد نیاز است و حداکثر ۳۰ میلیون عدد در داخل تولید می‌شود، تصریح کرد: وزیر جهاد کشاورزی به خودکفایی در این امر تأکید دارد.

وی با بیان اینکه بسترهای لازم برای تولید بذور هیبرید فراهم شده است، ابراز کرد: با توجه به پتانسیل‌های استان فارس تولید بذر از این استان آغاز شده است و امیدواریم با کمک‌های فنی و اعتباری در نظر گرفته شده، در سایر استان‌ها نیز انجام و به یک نهضت در باغبانی تبدیل شود.

خشکسالی تهدیدی جدی برای

انجیر استهبان

برومندی با بیان اینکه استان فارس ویرترین باغبانی کشور و با تولید سالانه ۳.۵ میلیون تن محصولات باغی رتبه اول در کشور دارد، اظهار کرد: این استان در زمینه محصولات باغی بسیار حائز اهمیت و مورد توجه است. وی با اشاره به اینکه در سال زراعی جاری سرمازدگی و خشکسالی به عنوان خسارت جبران‌ناپذیری زد، ابراز کرد: خسارت خشکسالی به انجیرستان‌های دیم استهبان و نیز ازغدغه‌های جدی است که در این سفر از نزدیک بررسی و تمهیداتی در این زمینه اندیشیده شد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی؛ از تهیه بسته علمی، فنی و اقتصادی به منظور حفظ و احیای باغ‌های انجیر سخن گفت و افزود: در ایستگاه تحقیقات انجیر استهبان برآوردهای فنی و تحقیقاتی در این زمینه انجام و نسخه علمی تهیه شده است.

به گفته وی؛ آبیاری تکمیلی، ایجاد سایبان، مالچ پاشی و تخصیص اعتبار به اصلاح و احیای باغ‌های انجیر از جمله تمهیدات علمی و فنی است.

برومندی با بیان اینکه استان فارس در شمار استان‌های گرفتار خشکسالی قرار دارد، اظهار کرد: انتظار داریم که با مساعدت وزارت کشور و مدیریت بحران استانداری در زمینه اقتصادی به باغداران خسارت دیده از خشکسالی کمک شود تا علاوه بر حفظ تولید به

تسریع روند انجام واکسیناسیون افراد

بالای ۸۰ سال در فارس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سیصد و بیست‌مین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه بر سرعت بخشیدن روند انجام واکسیناسیون به ویژه برای افراد بالای ۸۰ سال در سطح استان تأکید کرد: با توجه به آسیب‌پذیر بودن سالمندان در برابر این اپیدمی، روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد طه‌ای با اعلام اینکه تاکنون نزدیک به ۵۵ درصد از سالمندان بالای ۸۰ سال در سطح استان

واکسینه شده‌اند؛ تسریع در پوشش واکسیناسیون افراد باقی مانده را در اولویت کار تیم واکسیناسیون دانشگاه قرار داد. لطفی با اشاره به پیشرو بودن فارس در انجام واکسیناسیون علیه کووید ۱۹ در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، تأکید کرد: با توجه به آسیب‌پذیر بودن سالمندان در برابر این اپیدمی، باید نسبت به شناسایی و انجام واکسیناسیون افراد باقیمانده گروه بالای ۸۰ سال در کمترین زمان اقدام شود تا هنگام شروع واکسیناسیون گروه‌های بعدی دچار سختی نشوند.

بررسی احداث مرکز شماره‌گذاری شماره ۲ شیراز در کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در جلسه این کمیسیون که به موضوع بررسی احداث مرکز شماره‌گذاری شماره ۲ شیراز در بلوار ولایت اختصاص داشت، گفت: مراجعه مردم از نقاط مختلف شهر خصوصاً جنوب شیراز به دلیل پیچیدن مسیر طولانی تا مرکز شماره‌گذاری شماره ۱ در ورودی جاده بوشهر و بالعکس مشکلات عدیده‌ای را از نظر وقت و هزینه و همچنین تصادفات جاده‌ای برای شهروندان بوجود آورده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی



استاندار فارس گفت: فارس استانی رو به صنعتی شدن و گرایش به صنایع بزرگ و انرژی بر است، سرمایه‌گذاری در حوزه زیرساخت‌ها به ویژه صنعت برق باید با جدیت مورد توجه قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در جلسه با مدیران برق استان که با موضوع وصول مطالبات و بیک مصرف برگزار شد، عنوان کرد: با توجه به اینکه فارس استانی رو به صنعتی شدن و گرایش به صنایع بزرگ و انرژی بر است، سرمایه‌گذاری در حوزه زیرساخت‌ها به ویژه صنعت برق باید با جدیت مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر صنایع فولاد، آلومینیوم و صنایع زیردستی آن، کرومیت، منگنز و... در استان ایجاد شده و یا در حال راه‌اندازی است، تأکید کرد: در این صنایع زیرساخت‌هایی همچون برق حرف اول را می‌زند از این رو سرمایه‌گذاری در این زیرساخت‌ها ضروری است.

استاندار فارس با بیان اینکه قطعاً سال آینده و سال‌های بعد مصرف برق استان در حوزه صنعت بیشتر از امسال و سال‌های قبل خواهد بود، بر لزوم سرمایه‌گذاری در زمینه تأسیس و راه‌اندازی پست‌های جدید و نیروگاه‌ها تأکید کرد و گفت: با این اقدامات می‌توانیم پاسخگوی نیازهای توسعه استان باشیم.

افزایش بهره‌وری و جلوگیری از پرتی برق، استفاده بهینه و همچنین تولید بیشتر برق از مواردی است که به اعتقاد استاندار فارس باید از سوی متولیان برق در وزارت نیرو در برنامه‌ریزی‌ها مدنظر قرار گیرد.

بررسی احداث مرکز شماره‌گذاری شماره ۲ شیراز در کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک

شورای اسلامی شهر شیراز

شهر شیراز بر اهمیت پروژه احداث مرکز شماره‌گذاری شماره ۲ شیراز تأکید کرد و ادامه داد: اجرای این طرح تأثیر بسزایی در رفح و یا کاهش برخی معضلات و رزاه حال شهروندان خواهد داشت. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در پایان خاطر نشان کرد: مقرر شد معاونت فنی و عمرانی شهرداری با هماهنگی معاونت حمل و نقل شهرداری و پلیس راهور نسبت به تهیه نقشه فاز دو، برآورد اولیه و پیگیری مقدمات فرآیند برگزاری مناقصه، اقدامات لازم را انجام دهد.

استاندار فارس:

شرایط برای تأمین برق پروژه‌های سرمایه‌گذاری در این استان مهیا شود

رحیمی اندیشیدن سازوکاری مناسب برای تشویق مشترکین کم‌مصرف و همچنین ایجاد محدودیت برای مشترکین پرمصرف را از دیگر مواردی دانست که در مدیریت مصرف برق اثرگذار خواهد بود.

وی با تأکید بر اهمیت کنترل مصرف انرژی در ساختمان‌های اداری و نهادهای عمومی و بانک‌ها به میزان ۵۰ درصد و بصورت پلکانی عنوان کرد: این اقدام باید با در نظر گرفتن انواع خدمات عمومی و ارباب‌رجوع دسته بندی و انجام شوند تا بتوانیم سهمیه ۷۰۰ مگاواتی استان در صرفه‌جویی را محقق کنیم.

استاندار فارس همچنین بر لزوم تنظیم وسایل سرمایشی و کولرهای گازی به ویژه در مناطق جنوبی استان عنوان کرد: وزارت نیرو باید در زمینه مصرف کولرها پژوهش‌های علمی را مدنظر قرار دهد.

وی خاطر نشان کرد: بی‌تردید ارتباط مؤثر وزارت نیرو و سازمان نظام‌مهندسی سبب می‌شود با طراحی ساختمان‌ها صرفه‌جویی در انرژی رعایت شود.

استاندار فارس همچنین از متولیان سازمان صمت در استان خواست کاهش مصرف در صنایع را مورد توجه قرار داده و اقدامات لازم را انجام دهند.

وارد مدار کردن مولدهای اختصاصی صنایع و ادارات برای زمان اوج مصرف و یا شرایط خاص دیگر، از جمله موضوعاتی بود که استاندار فارس از معاونت عمرانی استانداری و ستاد مدیریت بحران خواست در دستور کار قرار دهند.

رحیمی با تأکید بر اهمیت روشنایی جاده‌های بین شهری و بزرگراه‌ها در کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای اظهار کرد: محورهای پرت تردد و قسمت‌هایی که به عنوان نقاط بحرانی و حادثه خیز مشخص شده‌اند باید از برنامه خاموشی‌های احتمالی حذف شوند. به اعتقاد استاندار فارس صرفه‌جویی نیاز به اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی و آموزش دارد که از طریق صدا و سیما و شبکه‌های مجازی باید انجام شود.

وی همچنین با اشاره به شرایط زندگی آپارتمان‌نشینی و وابستگی تأمین آب، آسانسور، سیستم سرمایش و... به برق در کلانشهری همچون شیراز از مدیران برق استان خواست مدت زمان خاموشی در مناطق مسکونی بیش از یک ساعت نباشد.

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد؛

پایان اردیبهشت‌ماه آخرین مهلت ثبت نام در سامانه پایانه‌های فروشگاه‌ها



مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: شفافیت اقتصادی و عدالت مالیاتی دغدغه‌ایست که همه ما خواهان آن هستیم و «نظام یکپارچه و فراگیر پایانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان» سبب دستیابی به دو هدف مذکور می‌شود که براساس آن مردم و فعالان اقتصادی باید هنگام خرید یا فروش کالا و خدمات از پایانه‌های فروشگاه‌ها استفاده کنند.

هاشمی در معرفی پایانه‌های فروشگاه‌ها گفت: به رایانه، دستگاه کارتخوان بانکی (POS)، درگاه پرداخت الکترونیکی یا هر وسیله دیگری که امکان اتصال به شبکه‌های الکترونیکی پرداخت رسمی کشور و سامانه مودیان را داشته و از قابلیت صدور صورتحساب الکترونیکی برخوردار باشد، پایانه فروشگاه‌ها گفته می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: قانون برای مودیان مالیاتی که در این طرح شرکت می‌کنند مزایایی از قبیل موارد زیر در نظر گرفته است: رویکرد ادارات امور مالیاتی مبتنی بر صحت اطلاعات این دسته مودیان است، مگر اینکه خلافش ثابت شود؛ یعنی مأموران مالیاتی جز در مواردی که تخلف شده باشد، حق ندارند به محل فعالیت این مودیان مراجعه کرده و به دفاتر و اسناد و مدارک آنها رسیدگی کنند. به مرور فرایند ثبت نام و محاسبه مالیات بر ارزش افزوده برای این مودیان تغییر می‌کند و نیازی به پر کردن اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده ندارند. فرایند ارائه فهرست معاملات فصلی برای این مودیان تغییر می‌کند و لازم نیست اقدام به پر کردن و ارسال آن کنند. سایر تسهیلات، تشویقات دیگری نیز برای این مودیان درنظر گرفته شده است. اظهارنامه این گروه از مودیان هم در صورت انطباق با پایگاه اطلاعات مالیاتی، بدون رسیدگی پذیرفته

در راستای فعال سازی واحدهای تولیدی راکد، صورت گرفت؛

واحد معدنی سنگ آهن چاه بیگی نی‌ریز احیاء و به چرخه تولید بازگشت

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: با راه‌اندازی مجدد واحد معدنی سنگ‌آهن چاه بیگی نی‌ریز زمینه اشتغال ۱۹ نفر فراهم و ظرفیت تولید مواد استخراجی ۱۷ هزار و ۶۰۰ تن افزایش یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، خادم حمزه، با اشاره به راه‌اندازی مجدد واحد معدنی سنگ‌آهن چاه بیگی نی‌ریز گفت: با اعطای تسهیلات حمایتی حوزه تولید به مبلغ ۱۲ میلیارد ریال زمینه اشتغال ۱۹ نفر فراهم و ظرفیت تولید مواد استخراجی ۱۷ هزار و ۶۰۰ تن افزایش یافته است. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری با اشاره به نام‌گذاری سال گذشته با عنوان «جهش تولید» گفت: این نام‌گذاری که ادامه

استاندار فارس تأکید کرد؛

برگرداندن هویت تاریخی و تشخص

اجتماعی به محلات تاریخی شیراز



استاندار فارس گفت: باید هویت تاریخی و تشخص اجتماعی را به محلات تاریخی برگردانیم به گونه‌ای که افراد افتخار کنند که اهل محله سنگ سیاه هستند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در مراسم افتتاح پایگاه مقاومت بسیج ابوذر در محله سنگ سیاه با بیان این که یکی از آرزوهای دیرینه که تلاش‌های زیادی در زمینه تخصصی برای آن صورت گرفته سازماندهی بافت‌های فرسوده و

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با بیان این که شهرداری شیراز وظیفه خود را در زمینه ارتقای مؤلفه‌های بافت‌های فرسوده انجام داده، گفت: ۳۵۰ هکتار بافت تاریخی شیراز بخشی از بافت فرسوده این شهر است و

اعتبارات خود شهرداری شیراز در بافت تاریخی به این موضوع تعلق گرفته است، بقیه دستگاه‌ها نیز کارهایی انجام داده‌اند که موجب سرزندگی کابلی شده است. وی با تأکید بر این که نیازمند سرزندگی اقتصادی در بافت‌های فرسوده هستیم، اظهار داشت: فرسودگی اقتصادی شاخص‌هایی مانند فقر، بیکاری و نبود دسترسی به مراکز مولد و ثروت آفرین دارد و باید بررسی شود که چه

ظرفیت‌هایی در این مناطق وجود دارد که سرزندگی اقتصادی را در این مناطق ایجاد کند. استاندار فارس با اشاره به این که گردشگری به عنوان موتور محرکه ایجاد سرزندگی در بافت‌های تاریخی می‌تواند باشد، گفت: صنایع دستی، صنایع خلاق فعال مانند تزیینات، چاپ، نشر، کتاب و تئاتر که این محلات زادگاه آن بوده است می‌تواند در این راستا مورد توجه قرار گیرد.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس افزود: برندهای محبوب شیراز مانند فولوده و کلم پلو که کیش زیادی برای افراد دارد بدون ایجاد کارگاه در منازل می‌تواند راه‌اندازی شود و رستوران‌ها و کافی‌شاپ‌ها نیز می‌توانند به گردشگران خدمات

بدهند. او در بازدید از بخش‌های مختلف این بیمارستان، ضمن گفتگو با بیماران، همراهان بیماران و کارکنان، اقدامات و عملکرد بیمارستان مادر و کودکان شوشتری را در ارائه خدمات مراقبت‌های مادر و تلاش تیم درمانی تأکید کرد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیمارستان، ضمن گفتگو با بیماران، همراهان بیماران و کارکنان، اقدامات و عملکرد بیمارستان مادر و کودکان شوشتری را در ارائه خدمات مراقبت‌های مادر و تلاش تیم درمانی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ بهادری گفت: جامعه مامایی فارس همگام با دیگر مدافعان سلامت از ابتدای پاندمی کووید ۱۹ تاکنون، با صبر و شکیبایی در مبارزه با این بیماری، نقش آفرینی کرده و برای حفظ سلامت مادران و نوزادان در تلاش هستند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیمارستان، ضمن گفتگو با بیماران، همراهان بیماران و کارکنان، اقدامات و عملکرد بیمارستان مادر و کودکان شوشتری را در ارائه خدمات مراقبت‌های مادر و تلاش تیم درمانی تأکید کرد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیمارستان، ضمن گفتگو با بیماران، همراهان بیماران و کارکنان، اقدامات و عملکرد بیمارستان مادر و کودکان شوشتری را در ارائه خدمات مراقبت‌های مادر و تلاش تیم درمانی تأکید کرد.

